檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡琡瑩

電話：(06)2986202 #27

傳真：(06)2986035

電子信箱：rainbow90229@gmail.com

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國107年12月10日

發文字號：南市教專字第1071392042號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(1392042A00_ATTCH1.pdf、1392042A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關本市107學年度教師專業發展實踐方案─「薪傳教師

研習」，請各校轉知所屬教師參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年10月22日臺教國署國

字第1070128476號函辦理。

二、研習資訊如下：

(一)研習日期：107年12月22日（星期六）上午9:00-16:30

。

(二)研習地點：臺南市中西區進學國小 (請依指示入研習會

場)。

(三)報名方式：即日起至12月19日(星期三)下午5時止，至

學習護照完成報名(研習代號：220576)。

(四)參加對象：各校擔任臺南市107學年度初任教師之薪傳

教師鼓勵參加，限額110名。

三、請惠予出席人員公（差）假登記及課務排代。

四、檢附實施計畫乙份(如附件一)及薪傳教師名單乙份(如附

件二)。

2

18

第2頁，共3頁

裝

訂

線

五、本案聯絡人：新市區新市國民小學楊育林主任 (06-59928

95#810)。

正本：臺南市七股區三股國民小學、臺南市七股區建功國民小學、臺南市七股區樹林國

民小學、臺南市七股區龍山國民小學、臺南市下營區下營國民小學、臺南市下營

區中營國民小學、臺南市下營區東興國民小學、臺南市大內區大內國民小學、臺

南市山上區山上國民小學、臺南市中西區協進國民小學、臺南市中西區進學國民

小學、臺南市仁德區大甲國民小學、臺南市仁德區仁德國民小學、臺南市仁德區

依仁國民小學、臺南市仁德區虎山實驗小學、臺南市仁德區長興國民小學、臺南

市六甲區六甲國民小學、臺南市北門區文山國民小學、臺南市北門區北門國民小

學、臺南市北門區蚵寮國民小學、臺南市北門區錦湖國民小學、臺南市北門區雙

春國民小學、臺南市北區大光國民小學、臺南市北區大港國民小學、臺南市北區

公園國民小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市北區立人國民小學、臺南市北

區開元國民小學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市左鎮區光榮國民小學、臺南

市永康區三村國民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺南市永康區大灣國民小

學、臺南市永康區五王國民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市永康區永

康國民小學、臺南市永康區勝利國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市

永康區西勢國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學

、臺南市玉井區玉井國民小學、臺南市玉井區層林國民小學、臺南市白河區河東

國民小學、臺南市安平區石門國民小學、臺南市安平區安平國民小學、臺南市安

平區西門實驗小學、臺南市安平區新南國民小學、臺南市安平區億載國民小學、

臺南市安定區南安國民小學、臺南市安南區土城國民小學、臺南市安南區安佃國

民小學、臺南市安南區安順國民小學、臺南市安南區安慶國民小學、臺南市安南

區和順國民小學、臺南市安南區南興國民小學、臺南市安南區海佃國民小學、臺

南市安南區海東國民小學、臺南市安南區鎮海國民小學、臺南市西港區成功國民

小學、臺南市西港區西港國民小學、臺南市西港區後營國民小學、臺南市西港區

港東國民小學、臺南市佳里區仁愛國民小學、臺南市佳里區信義國民小學、臺南

市佳里區通興國民小學、臺南市官田區官田國民小學、臺南市官田區隆田國民小

學、臺南市官田區嘉南國民小學、臺南市東山區吉貝耍國民小學、臺南市東山區

東山國民小學、臺南市東山區東原國民小學、臺南市東山區青山國民小學、臺南

市東區崇明國民小學、臺南市東區勝利國民小學、臺南市東區博愛國民小學、臺

南市東區裕文國民小學、臺南市南化區北寮國民小學、臺南市南化區玉山國民小

學、臺南市南化區西埔國民小學、臺南市南化區南化國民小學、臺南市南區日新

國民小學、臺南市南區志開實驗小學、臺南市南區省躬國民小學、臺南市南區新

興國民小學、臺南市後壁區永安國民小學、臺南市後壁區安溪國民小學、臺南市

後壁區新東國民小學、臺南市後壁區新嘉國民小學、臺南市柳營區果毅國民小學

、臺南市柳營區新山國民小學、臺南市將軍區漚汪國民小學、臺南市將軍區長平

國民小學、臺南市麻豆區大山國民小學、臺南市麻豆區文正國民小學、臺南市麻

豆區安業國民小學、臺南市麻豆區紀安國民小學、臺南市麻豆區麻豆國民小學、

臺南市善化區大同國民小學、臺南市善化區善化國民小學、臺南市善化區陽明國

民小學、臺南市新化區口埤實驗小學、臺南市新化區大新國民小學、臺南市新化

區正新國民小學、臺南市新化區那拔國民小學、臺南市新化區新化國民小學、臺

南市新市區大社國民小學、臺南市新市區新市國民小學、臺南市新營區南梓實驗

小學、臺南市新營區新泰國民小學、臺南市新營區新進國民小學、臺南市新營區

新營國民小學、臺南市新營區新興國民小學、臺南市楠西區楠西國民小學、臺南

市學甲區中洲國民小學、臺南市學甲區頂洲國民小學、臺南市學甲區東陽國民小

2

18

第3頁，共3頁

裝

訂

線

學、臺南市學甲區學甲國民小學、臺南市歸仁區大潭國民小學、臺南市歸仁區保

西國民小學、臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學、臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺南

市歸仁區歸南國民小學、臺南市關廟區文和實驗小學、臺南市關廟區關廟國民小

學、臺南市鹽水區仁光國民小學、臺南市鹽水區月津國民小學、臺南市鹽水區竹

埔國民小學、臺南市鹽水區頭港國民小學

副本：本局新課綱專案辦公室 2018-12-11
10:40:43